
Klimaatadaptatieplan & uitvoeringsagenda 2023 

De raad van de gemeente Geldrop-Mierlo; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Geldrop-Mierlo d.d. 13 december 2022; 

gehoord de gehoord de: raadsommissie d.d. 16 januari 2023; 

besluit : 

Het ‘Klimaatadaptatieplan & uitvoeringsagenda 2023’ vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Geldrop-Mierlo d.d. 6 fe- 

bruari 2023 

De raad voornoemd, 

W.H.F. Geboers 

griffier 

J.C.J. van Bree 

voorzitter 

Nr. 145161 

GEMEENTEBLAD 3 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Geldrop-Mierlo 

Gemeenteblad 2024 nr. 145161 3 april 2024 1 


